ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BC-UBND Châu Thành, ngày         tháng  12  năm 2020

BÁO CÁO

Kế hoạch và tiến độ thực hiện công trình vốn thủy lợi phí

và vốn hỗ trợ phát triển đất trồng lúa tháng 11 năm 2020

 Thực hiện Công văn số 175/SNN-CCTL ngày 18 tháng 02 năm 2020 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Tỉnh về việc thực hiện nguồn vốn thủy lợi phí

và vốn hỗ trợ phát triển đất trồng lúa năm 2020.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành báo cáo kế hoạch và tiến độ thực hiện

công trình vốn thủy lợi phí và vốn hỗ trợ phát triển đất trồng lúa tháng 11 năm 2020

trên địa bàn huyện Châu Thành. Cụ thể như sau:

Tổng kế hoạch vốn thủy lợi phí và đất trồng lúa là 25.279 triệu đồng (vốn năm

2020 là 17.700 triệu đồng, vốn kết dư năm 2019 là 7.579 triệu đồng), giải ngân 17.412

triệu đồng, đạt 69% kế hoạch vốn, nếu loại trừ vốn kết dư năm 2019 thì tỷ lệ giải

ngân đạt 79% kế hoạch, cụ thể:

- Vốn cấp bù thủy lợi phí năm 2020 là 7.200 triệu đồng, giải ngân 5.420 triệu

đồng, đạt 75% kế hoạch.

-  Vốn cấp bù thủy lợi phí kết dư năm 2019 là 1.437 triệu đồng, giải ngân 1.198

triệu đồng, đạt 83% kế hoạch.

- Vốn hỗ trợ bảo vệ đất lúa năm 2020 là 10.500 triệu đồng, giải ngân 8.539 triệu

đồng, đạt 81% kế hoạch

- Vốn hỗ trợ bảo vệ đất lúa kết dư năm 2019 là 6.142 triệu đồng, giải ngân 2.555

triệu đồng, đạt 21,75% kế hoạch.

 (Có Biểu phụ lục chi tiết đính kèm)

Trên đây là báo cáo kế hoạch và tiến độ thực hiện công trình vốn thủy lợi phí

và vốn hỗ trợ phát triển đất trồng lúa tháng 11 năm 2020 trên địa bàn huyện Châu

Thành./.

Nơi nhận:
- Sở KH&ĐT Tỉnh;

- Sở Tài chính Tỉnh;

- Sở NN&PTNT Huyện;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Phòng NN&PTNT Huyện;

- LĐVP; NC-TH, NC-KT(Tùng – Giang);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T10:43:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T14:10:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T14:10:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T14:10:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!